МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»)

ПРИКАЗ
  22      августа   2024 г.                                         №  4305 ст

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс юридического факультета по очной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования]

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 22 августа 2024 г. (протокол № 9)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2024 г. на I курс юридического

факультета по очной форме обучения по специальности 40.02.04

«Юриспруденция» (срок обучения – 2 года 10 месяцев) на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения граждан

Российской Федерации, поступающих по результатам освоения образовательной

программы основного общего образования, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно пофамильному

перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № 4305 ст

от 22 августа 2024 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

(срок обучения – 2 года 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1  Александрова Екатерина Михайловна 147-664-878 16 4,571

2  Андреева Инна Эдуардовна 149-976-293 42 4,947

3  Васильева Виолетта Владимировна 151-260-977 45 4,590

4  Васильева Карина Александровна 151-184-616 43 4,772

5  Вастулов Станислав Вадимович 164-314-560 50 4,650

6  Вашуркина Анастасия Ивановна 172-946-025 85 4,740

7  Волкова Валентина Владимировна 165-159-231 71 4,800

8  Гаврикова Диана Евгеньевна 166-202-262 38 4,880

9  Гладнева Мария Владимировна 165-786-746 31 4,500

10  Григорьева Дарья Сергеевна 186-113-240 51 4,857

11  Грошева Анна Сергеевна 166-203-569 58 5,000

12  Димитриева Ксения Игоревна 179-050-973 96 4,600

13  Дмитриев Даниил Юрьевич 152-585-437 77 5,000

14  Дубенская Юлия Сергеевна 165-047-048 55 4,666

15  Дюжева Алиса Сергеевна 153-729-966 01 5,000

16  Егорова Дарья Денисовна 166-202-869 63 4,700

17  Егорова София Ивановна 151-712-097 35 4,500

18  Егорова Ульяна Андреевна 154-643-411 59 4,800

19  Жаровцева Лилия Алексеевна 165-637-946 10 4,714

20  Заверкина Ирина Александровна 166-203-142 35 4,571

21  Иванова Арина Алексеевна 153-255-845 63 5,000

22  Иванова Виктория Валерьевна 166-203-620 44 4,850

23  Иванова Виктория Михайловна 165-334-683 77 4,610

24  Иванова Дарья Александровна 164-209-165 52 4,850

25  Иванова Дарья Алексеевна 165-769-863 37 4,636

26  Иванова Софья Тимуровна 151-900-473 38 4,540

27  Иванова Юлия Сергеевна 160-642-481 49 5,000

28  Илларионова Полина Андреевна 155-770-098 86 4,560

29  Ильина Софья Павловна 151-786-403 76 4,600

30  Ильякова Алина Никандровна 164-877-348 19 4,520

31  Кабуркина Полина Александровна 191-196-094 84 4,950

32  Калиничев Юрий Алексеевич 180-198-511 73 4,894

33  Карсаков Герман Алексеевич 166-204-842 60 4,800

34  Кашицына Карина Денисовна 166-204-873 67 4,800

35  Клочкова Эвелина Константиновна 164-730-158 62 4,772

36  Ковальчук Мария Алексеевна 166-205-116 41 4,900

37  Кондратьев Даниил Максимович 159-949-299 53 4,636

38  Коннова Полина Дмитриевна 158-422-802 72 4,900

39  Константинова Анастасия Валерьевна 164-338-257 72 5,000

40  Коркина Елизавета Денисовна 165-637-974 14 4,800

41  Котлярова Дарья Станиславовна 191-643-049 72 4,710

42  Кошелева Ирина Александровна 165-831-396 91 4,950

43  Кошкина Екатерина Михайловна 179-397-653 48 4,900

44  Кудряшов Антон Алексеевич 166-170-403 54 5,000

45  Кузнецова Ксения Александровна 195-673-722 24 4,900

46  Кузнецова Юлия Андреевна 154-137-587 63 4,900

47  Кураков Артем Юрьевич 151-435-883 57 4,619

48  Лосева Анна Олеговна 165-750-042 68 4,750

49  Лукиянова Виктория Васильевна 166-200-719 42 5,000

50  Макова Стефания Дмитриевна 173-414-128 45 5,000

51  Мезейкина Арина Леонидовна 151-939-599 01 5,000

52  Мизурова Диана Сергеевна 164-830-414 65 4,772

53  Михайлова Кира Сергеевна 164-549-169 94 4,789

54  Михайлова Софья Дмитриевна 165-126-183 53 4,842

55  Михайлова Татьяна Леонидовна 164-338-325 67 4,555

56  Михайлова Юлия Алексеевна 149-909-943 30 4,750

57  Немцева Лилия Сергеевна 176-797-762 55 4,812

58  Новикова Дарья Анатольевна 165-126-213 42 4,600

59  Орлов Данил Александрович 169-334-563 98 4,700

60  Осипова Юлия Александровна 166-208-417 63 4,523

61  Павлова Милана Валентиновна 150-749-250 62 4,619

62  Пальцева Мария Александровна 153-040-980 32 4,619

63  Петров Деомид Алексеевич 166-216-069 60 4,500

64  Петькова Екатерина Вячеславовна 164-810-232 51 4,947

65  Пикеева Кристина Валериевна 150-838-461 68 4,900

66  Пояндаева Ольга Андреева 152-885-494 03 4,571

67  Романова Николь Вячеславовна 149-934-792 28 4,565

68  Российская Мария Вадимовна 166-201-603 35 4,950

69  Рыжкова Дарья Сергеевна 152-553-570 58 4,789

70  Рябов Кирилл Андреевич 166-207-313 52 4,608

71  Савельева Валерия Николаевна 154-409-420 52 4,750

72  Самарина Дарья Алексеевна 174-098-008 77 4,526

73  Самойлова Татьяна Вячеславовна 152-552-038 39 4,900

74  Самуилова Анастасия Николаевна 189-016-055 79 4,947

75  Саушина Татьяна Сергеевна 157-820-925 91 4,619

76  Селивестров Максим Дмитриевич 166-770-625 01 4,777

77  Семенова Элина Александровна 165-406-285 66 4,727

78  Сергеева Анастасия Александровна 154-610-561 45 4,736

79  Сергеева Варвара Александровна 165-947-923 26 4,600

80  Сидорова Анастасия Александровна 150-329-773 50 4,900

81  Скворцова Арина Эдуардовна 165-324-716 64 4,950

82  Соколова Анастасия Михайловна 164-314-567 57 5,000

83  Соломонова Валерия Сергеевна 149-674-370 12 4,750

84  Тарасова Ольга Алексеевна 151-749-502 70 4,650

85  Трофимова Елизавета Алексеевна 153-251-248 32 4,578

86  Филиппова Екатерина Дмитриевна 191-919-257 04 4,666

87  Швецова Дарья Сергеевна 175-477-182 06 4,761

88  Яковлева Мария Андреевна 164-328-183 66 4,750

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета  Е.В. Иванова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии юридического факультета Ж.С. Васильева

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета Е.В. Иванова

ответственный секретарь отборочной

комиссии экономического факультета Ж.С. Васильева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»)

ПРИКАЗ
  22      августа   2024 г.                                         №  4304 ст

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс юридического факультета по заочной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования]

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 22 августа 2024 г. (протокол № 9)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2024 г. на I курс юридического

факультета по заочной форме обучения по специальности 40.02.04

«Юриспруденция» (срок обучения – 2 года 6 месяцев) на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения граждан

Российской Федерации, поступающих по результатам освоения образовательной

программы среднего общего образования, рекомендованных приемной комиссией

к зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и (или)

документов об образовании и о квалификации, согласно пофамильному перечню

указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № 4304 ст

от 22 августа 2024 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по заочной форме обучения

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

(срок обучения – 2 года 6 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1  Бортникова Елена Олеговна 153-146-895 66 4,384

2  Иванов Евгений Игоревич 165-402-566 56 4,500

3  Михайлова Татьяна Владиславовна 165-256-833 85 4,062

4  Можаева Мария Николаевна 154-509-807 73 4,330

5  Рыбаков Артем Климович 165-565-155 89 3,625

6  Чернова Елизавета Юрьевна 166-215-817 68 4,055

7  Шепилова Алина Владимировна 112-642-606 18 4,400

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета  Е.В. Иванова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии юридического факультета Ж.С. Васильева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»)

ПРИКАЗ
  22      августа   2024 г.                                         №  4303 ст

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс юридического факультета по очной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования]

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 22 августа 2024 г. (протокол № 9)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2024 г. на I курс юридического

факультета по очной форме обучения по специальности 40.02.04

«Юриспруденция» (срок обучения – 1 год 10 месяцев) на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения граждан

Российской Федерации, поступающих по результатам освоения образовательной

программы среднего общего образования, рекомендованных приемной комиссией

к зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и (или)

документов об образовании и о квалификации, согласно пофамильному перечню

указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № 4303 ст

от 22 августа 2024 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

(срок обучения – 1 год 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1  Александрова Ксения Сергеевна 165-144-026 43 4,705

2  Ананьев Владислав Сергеевич 166-305-290 60 4,400

3  Бондарук Сергей Владимирович 170-897-846 22 4,000

4  Борисова Нарспи Сергеевна 160-939-035 72 4,647

5  Зинатова Азалия Радиковна 146-918-748 09 4,200

6  Ильин Никита Александрович 159-552-704 99 4,055

7  Истомина Софья Павловна 162-070-276 31 4,263

8  Канцелярова Карина Николаевна 172-950-776 98 4,000

9  Крылова Диана Валерьевна 165-620-609 64 4,440

10  Кузьмина Карина Сергеевна 152-996-026 95 4,600

11  Максимова Марина Олеговна 160-266-754 57 4,562

12  Матвеева Анастасия Владимировна 152-590-626 65 4,388

13  Моисеев Алексей Львович 157-876-017 12 4,050

14  Семенова Ольга Николаевна 164-617-113 61 4,100

15  Сидоров Александр Евгеньевич 164-734-418 79 4,058

16  Смирнова Алина Алексеевна 170-315-766 46 4,000

17  Степанова Мария Александровна 165-162-865 76 4,375

18  Тихонова Юлия Александровна 164-675-278 02 4,470

19  Убасев Кирилл Андреевич 164-314-554 52 4,533

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета  Е.В. Иванова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии юридического факультета Ж.С. Васильева